
Wijzigingsverordening Algemene plaatselijke verordening Montferland 2020 

inzake carbidschieten 

De raad van de gemeente Montferland; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

gelezen het voorstel van college van burgemeester en wethouders van 1 december 2020; 

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Montferland 2020 inzake carbid 

schieten; 

Artikel I 
De Algemene plaatselijke verordening Montferland 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 2:73a wordt als volgt gewijzigd: 

1. In het derde lid, onderdeel a., wordt verwijderd ‘1 januari 02.00 uur’ en wordt na ‘op 31 december 

tussen 10.00 uur en’ ingevoegd ’18.00 uur’. 

2. In het derde lid, onderdeel e., wordt na ‘degene die met carbid schiet’ ingevoegd ‘is niet onder 

invloed van alcohol en drugs en’. 

3. In het derde lid wordt na onderdeel f een nieuw onderdeel ingevoegd luidende: 

g. van het carbid schieten voor de aanvang schriftelijk of digitaal melding is gedaan bij het 

college. 

4. Onder vernummering van het vierde lid tot het vijfde lid wordt een nieuw lid ingevoegd, luidende: 

4. Het college kan bij nadere regels voorschriften en beperkingen verbinden aan het in lid 3 

genoemde carbidschieten. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 december 2020. 

  

’s-Heerenberg, 17 december 2020 

De raad van de gemeente Montferland, 

de griffier, 

A.A. Meijer MA 

de voorzitter, 

mr. P. de Baat MPM 

Nr. 347171 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Montferland 

Gemeenteblad 2020 nr. 347171 24 december 2020 1 


